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Exercício de 2013

Betha Sistemas

Valor

SUPRIMENTOS

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 
inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

993.863,50

993.863,50

1.017.147,50

1.017.147,50

0,00

0,00

1.452.000,00

0,00

1.452.000,00

Resumo

DESPESAS CORRENTES 993.863,50

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 772.365,26

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 221.498,24

DESPESAS DE CAPITAL 23.284,00

         INVESTIMENTOS 23.284,00

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

993.863,50

993.863,50

1.017.147,50

993.863,50

23.284,00

434.852,50

0,00

1.452.000,00


