Betha Sistemas Exercício de 2013

Página 1

Período: Janeiro à Dezembro

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas - Anexo 1 Administração Direta

Receitas		Despesas	
Títulos	Valor	Títulos	Valor
		DESPESAS CORRENTES	993.863,50
		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	772.365,26
		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	221.498,24
DEFICIT	993.863,50		
TOTAL	993.863,50	TOTAL	993.863,50
		DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE	993.863,50
		DESPESAS DE CAPITAL	23.284,00
		INVESTIMENTOS	23.284,00
DEFICIT	1.017.147,50		
TOTAL	1.017.147,50	TOTAL	1.017.147,50
	Res	umo	
SUPRIMENTOS	0,00	DESPESAS CORRENTES	993.863,50
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	DESPESAS DE CAPITAL	23.284,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	1.452.000,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	434.852,50
	0,00		0,00
TOTAL	1.452.000,00	TOTAL	1.452.000,00

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias.